ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.03.2024  №  32

Об отмене постановления Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области от 10.01. 2024 г. № 6 «О временном

управлении бюджетом Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области»

В связи с принятием решения Совета Иртышского сельского поселения от

21.02.2024 г № 3 «О бюджете Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 10.01. 2024 г. № 6 «О временном управлении бюджетом

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области» считать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

3. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте администрации Иртышского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        И.В. Барабанов